浙江省高等教育学会思想政治教育研究分会

关于开展 2019年度全国高校思想政治工作优秀论文征集推荐工作的通知
各高校党委学工部：
由教育部思想政治工作司指导，《高校辅导员》编辑部主办的2019年度全国高校思想政治工作优秀论文征集活动现已启动。根据《关于开展2019年度全国高校思想政治工作优秀论文征集活动的通知》的要求，为了做好推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、推荐范围
推荐论文须未公开发表，论文第一作者一般为高校专职辅导员和其他高校思想政治工作人员。
二、推荐要求
1．论文应围绕选题，观点正确，有较强的学术价值或应用价值，字数不少于6000字。
2．论文要遵守学术规范，恪守学术道德，杜绝学术不端行为，具体要求请参见《GB/T 7714-2015 信息与文献参考文献著录规则》和2019版《学术出版规范——期刊学术不端行为界定》。
3．论文征集由相关单位统一推荐，不接受个人单独申报。省内非理事单位高校论文由省教育厅统一组织申报推荐。
4．每人以第一作者身份限报1篇。
三、推荐办法
省教育厅将组织专家统一评选，择优推荐。各本科高校可推荐不超过2篇优秀论文；各高职高专院校结合实际情况可推荐不超过1篇优秀论文。
四、其他要求
请各单位统一将推荐论文连同推荐汇总表（附件）发送至1546960426@qq.com，截止日期为11月15日，论文纸质版不需要报送。
[bookmark: _GoBack]如有相关问题，请联系王歆玫0571-28877257、陈海峰0571-88008952。

附件：2019年度全国高校思想政治工作优秀论文征集推荐汇总表

浙江省高等教育学会思想政治研究分会
2019年11月4日

- 1 -

附件：
2019年度全国高校思想政治工作优秀论文征集推荐汇总表
单位（盖章）：
	报送高校
	论文题目
	作者姓名(如有多个作者请全部注明)
	第一作者所在院系/部门
	第一作者职务、职称
	第一作者手机号
	字数

联系人：电话：